
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 

N° 

123 

119 117 96 

114 

Nombre 

JORGE FUENTEALBA 
MANUEL GALLARDO 
DIEGO TORRES 
Bairon  Escobar Reyes 
Ignacio carvajal 

Clase 

SUPER EXPERTO 

SUPER EXPERTO 

SUPER EXPERTO 

SUPER EXPERTO 

SUPER EXPERTO 

Vueltas 

4 
4 
4 
2 

Total T° 

1:11:09.765 
1:18:52.217 
1:39:37.327 

36:01.620 

Mejor Tm 

16:22.464 
16:34.752 
21:40.996 
17:28.222 

En Vuelta 

1 
1 
2 
1 
0 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

7:42.452 

Velocidad media 

64.078 

Mejor t° de vuelta 

16:22.464 

Mejor Vel. 

69.621 

Mejor vuelta para 

123 - JORGE FUENTEALBA 

 

Impresos: 15-03-2022 10:15:24 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOSYSTEM AMC 

1ra fecha Enduro Triple Corona 2022  

PILOTOS DOMINGO 

CARRERA INT - EXP - SUPER 

SUPER EXPERTO 

MIRRIHUE 19.000 km 

13-03-2022 13:47 


